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EEHGNIX

Vytah z online katalogu

Jednopatrova svorka s jednostrannym dvojitym pfipojenim, prifez: 0,5

- 10 mm?, AWG: 24 - 6, Sitka: 10,2 mm, barva: modra

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné

Pocet pater
Pocet pripojek
Barva

Izola¢ni material

Trida hoflavosti podle UL 94

Iy
017918 091149

1ks

85369010

0,02779 kg
Strana 501 (CAT-3-2013)

N

modra
PA
VO

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.01.2003

http://

www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given

here has been taken from the

online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
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Rozméry

Délka

Sitka

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15
Vyska NS 32

Technicka data

Zatézovaci razové napéti
Stupen znedisténi

Kategorie prepéti

skupina izolaniho materialu
PFipojka podle normy

Jmenovity proud Iy

Jmenovité napéti Uy

Otevrena bocni sténa

Data pfipojeni

Min. prlifez vodice, tuhy

Max. prarez vodice, tuhy

Min. priifez vodice, ohebny
Max. priifez vodice, ohebny
Prafez vodice AWG/kemil min.
Prafez vodi€e AWG/kemil max.

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodice bez
plastikového pouzdra min

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodic¢e bez
plastikového pouzdra max.

Prarez vodice flexibilni m. koncovka vodi¢e m.
plastikové pouzdro max.

2 vodice se stejnym prafezem pevny min
2 vodice se stejnym prifezem pevny max
2 vodice se stejnym prirezem flexibilni min
2 vodice se stejnym prirezem flexibilni max

2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. AEH
bez plastikového pouzdra min

56,5 mm
10,2 mm
59 mm

66,5 mm

64 mm

8 kV

3

1]

I

IEC 60947-7-1

57 A (Souctovy proud vSech pfipojenych vodi¢t nesmi prekrocit

max. zatézovaci proud.)
800 V

nein

0,5 mm?
16 mm?
0,5 mm?2
10 mm?

20

0,5 mm?

10 mm?

0,5 mm?2

6 mm?
0,5 mm?
4 mm?
0,5 mm?
4 mm?

0,5 mm?2
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2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. AEH
bez plastikového pouzdra max

2 vodice se stejnym priifezem flexibilni m. TWIN-
AEH s plastikovym pouzdrem max

Délka odstranéni izolace
Zavit Sroubu

Utahovaci moment min.

Utahovaci moment max

Zpusob pfipojeni

Certifikaty/Osvédceni

2,5 mm?
0,5 mm?

4 mm?
11 mm
M4

1,5 Nm
1,8 Nm

Sroubové pripojeni

€ N K% S eSS

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

Prislusenstvi

Informace Popis

Montaz

3022218 CLIPFIX 35

3022276 CLIPFIX 35-5
0800886 E/NS 35N

1201442 E/UK

1201413 E/UK 1

1201002 NS 32 PERF 2000MM

CSA, cULus Recognized, GOST, KEMA-KEUR, CCA

Popis vyrobku

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu 35 mm, typ NS
35/7,5 nebo NS 35/15, mozno osadit oznacovaci profil ZB 8 a ZB
8/27, oznaceni svorkovnic KLM 2 a KLM, §ifka: 9,5 mm, barva:
Seda

Koncovka pro rychlou montaz, pro nosnou listu NS 35/7,5 nebo
nosnou listu NS 35/15, mozno osadit oznaCovacim Stitkem ZB 5 a
ZBF 5, popisovac svorkovnice KLM 2, KLM 3 a KML3L, moznost
parkovani pro FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, Sitka: 5,15 mm,
barva: Seda

Koncovka, Sitka: 9,5 mm, barva: Seda
Koncovka, k montazi na nosnou listu S 32 nebo NS 35/7,5

Koncovka, k vytvoreni opéry na koncich dvoupatrovych a
tfipatrovych svornic, Sifka: 10 mm, barva: Seda

Nosna lista profil G, material: ocel, perforovana, vyska 15 mm,
Sitka 32 mm, délka 2 m
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1201015

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

1201756

1206573

1201895

1201730

1201714

0806602
1204135
1206599

1206586

1201798

2770215

Muastky
0203153
0203328

NS 32 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,56 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM
NS 35/ 7,5 ZN UNPERF

2000MM
NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CAP

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15 WH PERF 2000MM
NS 35/15 WH UNPERF 2000MM
NS 35/15 ZN PERF 2000MM

NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

TS-KK 3

EB 2-10
EB 3-10

Nosna lista profil G, material: ocel, bez perforace, vySka 15 mm,
Sitka 32 mm, délka 2 m

Nosna lista nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukoncovaci dil nosné liSty, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Siftka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, profilové tazena, vysoké provedeni, bez perforace 1,5
mm silna, material: hlinik, vySka 15 mm, Sifka 35 mm, délka 2 000
mm

Ukonc&ovaci dil nosné listy, pro nosnou listu NS 35/15

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, tloustka 1,5
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 15 mm, Sitka 35
mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)
Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska 15
mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vySka
15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, tloustka 2,3
mm, vyska 15 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Prepazka, Délka: 14 mm, VySka: 16 mm, Barva: Seda

Vlozny mustek, Pocet poll: 2, Barva: Seda

Vlozny mustek, Pocet poll: 3, Barva: Seda
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0203137 EB 10-10 Vlozny mustek, Pocet pdlu: 10, Barva: Seda

0203483 FBI 2-10 Pevny mustek, Pocet pélu: 2, Barva: stfibrna

0203276 FBI 10-10 Pevny mustek, Pocet poll: 10, Barva: stfibrna

1303337 IS-K 10 Mustek s izolaéni podporou, Barva: Seda

0301521 ISSBI 10-10 Mastek, Pocet polu: 10, Barva: stfibrna

0203205 KB- 10 Retizkovy mustek, Barva: stfibrna

0203234 SB 2-10/15 Spinaci mUstek, Pocet poéla: 2, Barva: stfibrna

Znaceni

1007248 SBS10:UNBEDRUCKT Oznacovaci karty, Karta, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:

Plotter, dérované, Zplisob montaze: Zajistény do vysoké drazky
Stitku, Zajistény do ploché drazky stitku, pro Sifku svorek: 10 mm

0818069 UC-TM 10 Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténe,
popisovatelné pomoci: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky stitku, pro Sirku
svorek: 10,2 mm, Velikost popisovaného pole: 9,6 x 10,5 mm

0824605 UC-TM 10 CUS Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 10,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 9,6 x 10,5 mm

0829142 UCT-TM 10 Znackovace pro svorky, Podlozka, bila, nepotisténe,
popisovatelné pomoci: Thermomark C+, Thermomark C,
BLUEMARK CLED, Bluemark, Zptisob montaze: Zajistény
do vysoké drazky Stitku, pro Sifku svorek: 10,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 8,9 x 9,6 mm

0829623 UCT-TM 10 CUS Znackovace pro svorky, Ize objednat: na zplsob rohoze, bila,
popsané dle udaju zakaznika, Zplsob montaze: Zajistény
do vysoké drazky stitku, pro Sifku svorek: 10,2 mm, Velikost
popisovaného pole: 8,9 x 9,6 mm

1004225 WS 4-10 Vystrazny Stitek, Deska, Zlutvé, popsané: Znak blesku a varovani
anglicky, Zpusob montéze: Srouby, nyty, pro $ifku svorek: 10 mm

1004429 WS 5-10 Vystrazny Stitek, Deska, Zlutvé, popsané: Znak blesku a varovani
anglicky, Zpusob montéze: Srouby, nyty, pro $ifku svorek: 10 mm

0824941 ZB 10 CUS Oznacovaci Stitek, Ize objednat: v pasech, bila, popsané dle udajl
zakaznika, ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku,
pro $ifku svorek: 10,2 mm, Velikost popisovaného pole: 10,15 x
10,5 mm

1053001 ZB 10:UNBEDRUCKT Oznadovaci Stitek, Pas, bila, nepotisténé, popisovatelné pomoci:
Plotter, ZpUsob montaze: Zajistény do vysoké drazky Stitku, pro
Sitku svorek: 10,2 mm, Velikost popisovaného pole: 10,5 x 10,15

mm
Zastrcka / adaptér
0310541 KSS 10 Zkratovaci zastrcka, Pocet poll: 2, Barva: ¢erna
0303299 PSB 4/7/6 Zditka zkuSebni zastrcky, Barva: stfibrna
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0303406
0303354
0303419
0303370
0303396
0303325
0303383
0303312
0303367

Vykres/schéma

PSBJ 4/15/6 BK
PSBJ 4/15/6 BU
PSBJ 4/15/6 FARBLOS
PSBJ 4/15/6 GN
PSBJ 4/15/6 GY
PSBJ 4/15/6 RD
PSBJ 4/15/6 VT
PSBJ 4/15/6 WH
PSBJ 4/15/6 YE

Schéma zapojeni

O

—0O-0

Zditka zkuSebni zastréky, Barva:
Zditka zkuSebni zastréky, Barva:
Zditka zkuSebni zastrcky, Barva:
Zditka zkuSebni zastrcky, Barva:
Zditka zkuSebni zastrcky, Barva:
Zdirtka zkuSebni zastrcky, Barva:
Zdirtka zkuSebni zastrcky, Barva:
Zdirtka zkuSebni zastrcky, Barva:

Zditka zkuSebni zastrcky, Barva:

cerna
modra
bezbarva
zelena
Seda
Cervena
fialova
bila

Zluta
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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